
Ziņojums par pilnsapulcē klātesošo biedru un citu dalībnieku skaitu 

1. Pilnsapulces darba kārtības apstiprināšana. Vadītāja un protokolista

ievēlēšana.

2. 2024. gada saturiskais un finanšu pārskats: ziņo padomes priekšsēdētājs

Ģ. Ieleja un valdes priekšsēdētāja Dz. Eizenberga.

3. Revidenta ziņojums un gada pārskata apstiprināšana.

4. Citi jautājumi un debates.

Pilnsapulces darba kārtība 



Biedrība «JŪRKANTE»

Dibināta 2008. gada 28. februārī, Duntē

Valdes priekšsēdētāja: Dzintra Eizenberga

Valdes locekle: Solvita Kukanovska 

Padomes priekšsēdētājs: Ģirts Ieleja 

Projektu vadītāja: Sandija Kauliņa 

Grāmatvede: Guna Jirgensone 



Biedrības «Jūrkante» darbības teritorija

o Kopumā VRG «Jūrkantes» teritorijā ietilpst 2 pilsētas un 6 pagasti 

o ELFLA – visa teritorija. 

o EJZAF  neatbalsta projektus Ainažu, Pāles un Viļķenes pagastos



❑ Iedzīvotāju skaits biedrības teritorijā  uz 2025. gada 1. janvāri 12 245

❑ Biedrība projektos nodarbina 3 darbiniekus- 2 darbinieki uz pilna

laika darba slodzēm, 1 - uz 0,2 slodzēm, nodrošinot

administratīvo vadību, finanšu un grāmatvedības uzskaiti, projektu 

koordinēšanu, iedzīvotāju aktivizēšanu un biedrības publicitāti.

❑ Uz 2025.gada 1.martu biedru sarakstā reģistrēti 56 biedri

Ziņas par biedrības «Jūrkante» 

biedru skaitu un izmaiņām



PADOMES SASTĀVS 

1. ĢIRTS IELEJA- LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

2. GITA KĀRNUPE – LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

3. ILZE OZOLIŅA - LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

4. SARMA KACARA –LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

5. JUSTĪNE BOROZDINA – PRIVĀTPERSONA

6. ALDIS KUKURS – UZŅĒMĒJS 

7. INESE KOLUŠKINA – PIEKRASTES ZIVJU UZŅĒMĒJU  PĀRSTĀVE, 

8. JĀNIS KRAVALIS –PIEKRASTES ZIVJU UZŅĒMĒJU  PĀRSTĀVIS

9. JĀNIS RUNCIS –PIEKRASTES ZIVJU UZŅĒMĒJU  PĀRSTĀVIS

10. JĀNIS AUZIŅŠ –PIEKRASTES ZIVJU UZŅĒMĒJU  PĀRSTĀVIS

11. ELĪNA GERTNERE – BIEDRĪBAS  PĀRSTĀVE, PĀRSTĀV JAUNIEŠU INTERESES

12. ANTRA SIRMĀ – UZŅĒMĒJA

13. MĀRCIS SAKLAURS – PIEKRASTES ZIVJU UZŅĒMĒJU  PĀRSTĀVIS

14. BAIBA VĪKSNA – NVO  LAUKU SIEVIEŠU PĀRSTĀVE

15. GINTS RONIS – UZŅĒMĒJS 



Atskaite par biedrības

2024. /2025.gada darbību



PAVEIKTIE DARBI 2024.GADĀ

• BIEDRĪBAS JŪRKANTE STRATĒĢIJAS ĪSTENOŠANA 

• SADARBĪBAS PROJEKTS KOPĀ AR SALDUS UN CĒSU PARTNERĪBU

• PILOTPROJEKTS – PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA BIEDRĪBAI 

JŪRKANTE

• IESAISTĪŠANĀS LATVIJAS LAUKU FORUMA DARBA GRUPĀS 

• PIEREDZES SEMINĀRS BIEDRĪBAS BIEDRIEM VRG NO SALACAS LĪDZ 

RŪJAI

• LIELAIS IZAICINĀJUMS – PĀRSŪDZĪBAS UN TIESAS SĒDE 



BIEDRĪBAS «JŪRKANTE» SVVA STRATĒĢIJA 
2023. -2027. GADAM RĪCĪBAS UN 

FINANSĒJUMS  

M1 Uz vietējiem resursiem un zināšanām balstīta ilgtspējīgas 
ekonomikas attīstība  

M2 Vietu attīstības iniciatīvas un vietējo iedzīvotāju sabiedrisko 
aktivitāšu un brīvā laika pavadīšabas iespēju dažādošana. 

M3 Zilā ekonomika, kas veicinātu konkurētspējīgu un 
ilgtspējīgu jūras piekrastes attīstību biedrības 
«Jūrkante» darbības teritorijā 

394 871,93 
eiro

394 871,93 
eiro

4 451 973,41 
eiro



Piesaistīts ELFLA finansējums – 789 743,86 EUR

2024.gadā izsludinātas  2.kārtas

Iesniegti 25 projekti, apstiprināti  10, realizēti 3

Piesaistīts EJZAF finansējums - 4 451 973,41 EUR

2024.gada izsludinātas 3.kārtas

Iesniegti 24 projekti, apstiprināti 9

t.sk. ostā apstiprināti divi projekti 

2023. – 2027.g. SVVA stratēģijas īstenošana



JŪRKANTES LEADER PV

• Saistībā ar sociālo kapitālu vērtējums ir augsts un var uzskatīt, ka Jūrkante ir iekarojusi kopienas

iedzīvotāju un projektu iesniedzēju uzticību. Uzticības līmenis pēc aptaujas rezultātiem ir vērtēts kā

labs. Arī pārvaldība ir augstu novērtēta, kas liecina par Jūrkantes potenciālu.

• Visu mērķgrupu zemākais vērtējums ir sociālā kapitāla elementam par tīkliem - iesaiste

sabiedriskajās aktivitātēs.

• Pārvaldības jautājumi aptaujā ir novērtēti augstu un ļoti augstu, īpaši no sadarbības partneru un

zvejnieku puses. Jūrkante ir izveidojusi noturīgus sadarbības mehānismus ar ZM, LAD, taču

administrācijas vērtējums šajā jautājumā ir nedaudz zemāks nekā pārējām mērķgrupām, kas liecina

par kritisku skatījumu.

• Projektu rezultāti aptaujā novērtēti kā vidēji. Viszemāk vērtēti inovatīvi projekti vietējā kontekstā.

Tas saistāms ar izpratni par inovācijām kā tādām. Vislabāk ir novērtētas ekonomiskās un sociālās

problēmas, kas tiek risinātas ar inovatīviem projektiem. Projektiem ir pozitīva ietekme uz vietējām

kopienām - īstenojot projektus veidojas sinerģija starp dažādiem projektu iesniedzējiem noteiktā

teritorijā.

• Strukturālas pārmaiņas ir viszemāk novērtētais elements aptaujā, kas liecina, ka nepieciešami

uzlabojumi vides, sociālajā un ekonomiskajā dimensijā un transversālajās strukturālās izmaiņās.

Viszemākie vērtējumi ir sociālajā dimensijā par demogrāfisko pārmaiņu mazināšanu un vides

dimensijā par pamesto un degradēto teritoriju sakārtošanu.

Jūrkantes LEADER/SVVA pievienotā vērtība 

SECINĀJUMI UN PRIEKŠLIKUMI



Sadarbības projekti 

• 2023. gadā iesniegts un 2024. gadā realizēts sadarbības 

projekts ar Saldus rajona attīstības biedrību un Cēsu 

rajona lauku partnerību- projekta nosaukums 

««Izbraukuma domnīcas» attīstam LEADER»»

Projekta mērķis: Iesaistīt jauniešus vietējās uzņēmējdarbības iepazīšanā un izpētē,

akcentējot noslēgtā cikla ekonomiku, bioekonomiku, uzņēmumu ilgtspējīgas attīstības

iespējas, lai palielinātu Saldus, Cēsu un biedrības «Jūrkante» lauku teritoriju potenciālu un

pievilcību. Jaunradīt un papildināt esošo aktivitāšu piedāvājumu jauniešiem VRG

teritorijās.

Projekta finansējums: 49 000,00 eiro



2025. GADAM IZVIRZĪTIE  MĒRĶI

• PROJEKTU KĀRTU IZSLUDINĀŠANA, KATRAI RĪCĪBAI VIENA KĀRTA 

• DARBS AR JAUNO VĒRTĒŠANAS SISTĒMAS IEVIEŠANU

• PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PASĀKUMI

• NOORGANIZĒT DIVUS PROJEKTA UZRAUDZĪBAS PASĀKUMUS

• VISMAZ VIENA PIEREDZES BRAUCIENA NOORGANIZĒŠANA

• IESAISTĪTIES VISMAZ VIENĀ SADARBĪBAS PROJEKTĀ

• 2026.GADA MAIJĀ PLĀNOJAS LINKC LATVIJĀ UN VIENAS DIENAS PASĀKUMS PLĀNOJAS 
JŪRKANTES TERITORIJĀ.

• IESAISTĪTIES KOPĀ AR CITĀM VIDZEMES VRG PROJEKTĀ – GARDĒŽU CEĻŠ 

• PROJEKTU UZRAUDZĪBA.



2015.-2022. GADĀ ELFLA SAŅEMTAIS 
FINANSĒJUMS EUR UZ VIENU 

IEDZĪVOTĀJU 

117,58

161,01

15,28

95,93

134,64

90,52

67,73

Finansējums uz vienu iedzīvotāju

Pāles pag.

Viļķenes pag.

Skultes pag.

Liepupe pag.

Salacgrīva

Salacgrīvas pag.

Ainaži



2015.-2022. GADĀ EJZF SAŅEMTAIS 
FINANSĒJUMS EUR UZ VIENU 

IEDZĪVOTĀJU 

128,35

248,4

409,96

214,19

356,82

Finansējums uz vienu iedzīvotāju

Skultes pag.

Liepupe pag.

Salacgrīva

Salacgrīvas pag.

Ainaži



Biedrības aktivitātes 2025. gadā

Gads iesākts aktīvi, esam izsludinājuši un izvērtējuši divas projektu kārtas: 

No 6.janvāra līdz 4. februārim EJZAF 3.1 rīcība

No 17.janvāra  līdz 17. februārim ELFLA 2.1 rīcība

• No 25.marta līdz 25. aprīlim  izsludināta ELFLA  rīcība M1, uzņēmējiem 

• EJZAF  rīcības R2 un R3 plānots izsludināt augustā, ar projekta 

iesniegšanu septembrī vai nedaudz vēlāk . 



BIEDRĪBAS IEŅĒMUMI 
2024. GADĀ

Ieņēmumi Summas eiro 

Biedru naudas 2734

ES EJZAF administratīvais finansējums 70507

Citi ieņēmumi 320

Kopā ieņēmumi 2024. gadā 73561



BIEDRĪBAS IZDEVUMI 
2024. GADĀ

• IEŅĒMUMIIzdevumi Summas  EUR

Darba alga un nodokļi 55116 

Sakaru pakalpojumi, internets 681

Izdevumi degvielai 584

Biroja izdevumi (telpu noma, kancelejas preces, 

bankas komisija u.c.)

955

Citi izdevumi (dalība pieredzes apmaiņas braucienos 

un semināros, biedru nauda LLF, datoru uzturēšana, 

projektu un citas izmaksas. Nolietojums )

6874 (9024)

Kopā izdevumi 2024. gadā 73234



2024. GADA PĀRSKATA 

APSTIPRINĀŠANA

IEŅĒMUMI

• Biedrības darbības pārskata ziņojums

(valdes priekšsēdētāja Dzintra Eizenberga )

• Gada pārskata atskaite sagatavota VID sistēmā

(grāmatvede Guna Jirgensone)

• Revidenta ziņojums

(revidents Guntis Bergs)



Paldies par uzmanību!

Savus ierosinājumus Jūs varat uzrakstīt un 

iesniegt 

dzintra@jurkante.lv

sandija@jurkante.lv

Valdes priekšsēdētāja : Dzintra Eizenberga

mailto:dzintra@jurkante.lv
mailto:sandija@jurkante.lv

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Padomes Sastāvs 
	Slide 6
	Slide 7: Paveiktie darbi 2024.gadā
	Slide 8: Biedrības «Jūrkante» SVVA stratēģija 2023. -2027. gadam rīcības un finansējums  
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: 2025. Gadam izvirzītie  mērķi
	Slide 13: 2015.-2022. gadā ELFLA saņemtais finansējums Eur uz vienu iedzīvotāju 
	Slide 14: 2015.-2022. gadā EJZF saņemtais finansējums Eur uz vienu iedzīvotāju 
	Slide 15
	Slide 16: Biedrības ieņēmumi  2024. gadā
	Slide 17: Biedrības izdevumi  2024. gadā
	Slide 18: 2024. gada pārskata apstiprināšana
	Slide 19

